
      

                              2017年 4月吉日 

取引先各位 

                                           製造販売元：株式会社カネカ 

販売元：株式会社カネカメディックス 

 

リクセル製品ラベル/製品箱・輸送箱変更のお知らせ 

 

 

拝啓  

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび、リクセル製品ラベル/製品箱・輸送箱において、下記のように変更致し

ますのでご連絡いたします。尚、本変更に伴う、使用方法の変更は有りません。 

お客様におかれましては、何卒ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

医療現場でお役に立てる製品をご提供させて頂く所存でおりますので、今後とも引き続

き弊社製品をご愛顧賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■ 対象製品：リクセル製品ラベル/製品箱・輸送箱 

■ 変更時期：2017年 7月上旬出荷分以降（出荷状況により多少の変動がございます） 

■ 変更箇所：別紙参照 

 

上の変更内容のお問い合わせに関しましては、弊社営業担当までご連絡いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

以上 

 

 

 

 



      

 

 変更前 変更後 

 

 

 

一

次

包

装 

 

 

 

 

一次包装には 2枚のラベルを使用して 

いたが、製品ラベルに GS1-128の 

バーコード印字を入れる事により 

1枚に集約する。 

 

 

製

品

箱 

 

 

 

 

 

 

輸

送

箱 

 

 

 

 

 

 

 

入り数削除 

入り数削除 

入り数削除 

JAN コード 

削除 

JAN コード 

削除 


